
2020年１1月 

 

お客様各位 

 

年末年始休業のご案内 

 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業日につきまして、下記の通りと

させていただきます。 

お客様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

2020年 12月 26日（土曜日）  

   ↓ 年末年始 休業 

2021年 1月 4日（月曜日） 

 

2021年 1月 5日（火曜日）より通常営業となります。 

 

 

年末年始にあたりまして、交通事情や荷物の増加等により配送便の到着が通常

より遅れる可能性がございます。ご注文の際には余裕をもってご依頼頂きます

よう、ご配慮ご協力お願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の状況等により、休業日を変更する

事もございますが、ご容赦賜わりますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


